Az évszakok változnak. A tökéletes klíma megmarad.
2017-2018
termékkatalógus
Split
2 3
A tökéletes klíma kialakítása Önnek ........................................ 3
Tudta Ön, hogy?  .................................................................................. 4
Miért szükséges a karbantartás? ................................................ 5

Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FTXZ25N+RXZ25N 2,5 3,6 A+++ A+++ 9,54 5,90 92 831 295x798x372 693x795x300 38/26/19 39/28/19 726.900
FTXZ35N+RXZ35N 3,5 5,0 A+++ A+++ 9,00 5,73 136 1100 295x798x372 693x795x300 42/27/19 42/29/19 758.900
FTXZ50N+RXZ50N 5,0 6,3 A+++ A+++ 8,60 5,50 203 427 295x798x372 693x795x300 47/30/23 44/31/24 1.037.900
FTXM + RXM
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacimke SEER SCOP

méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
CTXM15M Csak multi alkalmazásban 294x811x272 Csak multi
alkalmazásban
Csak multi
alkalmazásban
Csak multi
alkalmazásban 109.900
FTXM20M+ RXM20M9 2,0 2,5 A+++ A+++ 8,53 5,10 83 632 294x811x272 550x765x285 41/25/19 39/26/20 332.900
FTXM25M+RXM25M9 2,5 2,8 A+++ A+++ 8,52 5,10 103 659 294x811x272 550x765x285 41/25/19 39/26/20 362.900
FTXM35M + RXM35M9 3,4 4,0 A+++ A+++ 8,51 5,10 140 686 294x811x272 550x765x285 45/29/19 39/27/20 424.900
FTXM42M + RXM42M9 4,2 5,4 A++ A++ 7,50 4,60 196 1216 294x811x272 735x825x300 45/30/21 39/28/20 508.900
FTXM50M + RXM50M9 5,0 5,8 A++ A++ 7,33 4,60 239 1400 300x1040x295 735x825x300 46/37/34 45/29/21 573.900
FTXM60M + RXM60M9 6,0 7,0 A++ A+ 6,90 4,30 304 1496 300x1040x295 735x825x300 46/37/34,000 45/36/33 695.900
FTXM71M + RXM71M 7,1 8,2 A++ A 6,11 3,81 407 2276 300x1040x295 734x870x320 47/38/35 46/37/34 799.900
FTXP + RXP
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacimke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FTXP20K3 + RXP20K3 2,0 2,50 A++ A++ 6,82 4,66 103 691 286x770x225 550x765x285 39/25/20 39/28/23 235.900
FTXP25K3 + RXP25K3 2,5 3,00 A++ A++ 6,66 4,61 132 729 286x770x225 550x765x285 40/26/20 40/28/23 271.900
FTXP35K3 + RXP35K3 3,5 4,00 A++ A++ 6,61 4,64 186 755 286x770x225 550x765x285 43/27/20 43/29/26 299.900
FTXP50K3 + RXP50K3 5,0 6,00 A++ A+ 6,90 4,10 254 1557 295x990x263 735x825x300 43/34/31 42/33/30 416.900
FTXP60K3 + RXP60K3 6,0 7,00 A++ A+ 6,96 4,10 302 1567 295x990x263 735x825x300 45/36/33 44/35/32 495.900
FTXP71K3 + RXP71K3 7,1 8,20 A+ A 5,60 3,8 3,81 1 444 2272 295x990x263 734x870x320 46/37/34 45/36/33 711.900
8
Fehér
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacimke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FTXJ20MW+RXJ20M 2,3 2,5 A+++ A++ 8,73 4,61 92 638 303x998x212 550x765x285 38/25/19 40/28/19 436.900
FTXJ25MW+RXJ25M 2,4 3,4 A+++ A++ 8,64 4,6 97 822 303x998x212 550x765x285 38/25/19 41/28/19 460.900
FTXJ35MW+RXJ35M 3,5 4,0 A++ A++ 7,19 4,6 170 913 303x998x212 550x765x285 45/26/20 45/29/20 528.900
FTXJ50MW+RXJ50M 4,8 5,8 A++ A+ 7,02 4,28 239 1505 303x998x212 735x825x300 46/35/32 47/35/32 691.900
Silver
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacimke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA),
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FTXJ20MS+RXJ20M 2,3 2,5 A+++ A+++ 8,73 4,61 92 638 303x998x212 550x765x285 38/25/19 40/28/19 467.900
FTXJ25MS+RXJ25M 2,4 3,4 A+++ A+++ 8,64 4,6 97 822 303x998x212 550x765x285 38/25/19 41/28/19 492.900
FTXJ35MS+RXJ35M 3,5 4,0 A++ A++ 7,19 4,6 170 913 303x998x212 550x765x285 45/26/20 45/29/20 568.900
FTXJ50MS+RXJ50M 4,8 5,8 A++ A++ 7,02 4,28 239 1505 303x998x212 735x825x300 46/35/32 47/35/32 739.900
A legjobb dizájn kiemelkedő hatékonysággal
és komfortszinttel.
• A jellegzetes kivitelezés és mérnöki tapasztalat nagyszerű egységet

méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
CTXS15K
Csak multi alkalmazásban
289x780x215 Csak multi
alkalmazásban
37/25/21 38/28/21 109.900
CTXS35K 289x780x215 42/28/21 41/30/21 146.900
FTXS20K + RXS20L3 2,0 2,5 A++ A++ 7,40 4,77 95 675 289x780x215 550x765x285 40/24/19 40/27/19 332.900
FTXS25K + RXS25L3 2,5 2,8 A++ A++ 7,90 4,78 111 732 289x780x215 550x765x285 41/25/19 41/27/19 362.900
FTXS35K + RXS35L3 3,5 4,0 A++ A++ 6,80 4,85 164 1039 298x900x215 550x765x285 45/29/19 45/29/19 424.900
FTXS42K + RXS42L 4,2 5,4 A++ A+ 6,80 4,20 216 1334 298x900x215 550x765x285 45/33/21 45/33/22 508.900
FTXS50K + RXS50L 5,0 5,8 A++ A+ 5,58 4,20 257 1535 298x900x215 735x825x300 46/34/23 47/34/24 573.900
FTXS60G + RXS60L 6,0 7,0 A A 5,58 3,89 376 1728 290x1050x250 735x825x300 45/36/33 44/35/32 695.900
FTXS71G + RXS71F8 7,1 8,2 A A 5,28 3,81 471 2276 290x1050x250 770x900x320 46/37/34 46/37/34 799.900
FTX + RX
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacimke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FTX20J3 + RX20K 2,0 2,5 A++ A+ 6,11 4,34 115 710 283x770x198 550x658x275 39/25/22 39/28/25 179.900
FTX25J3 + RX25K 2,5 2,8 A++ A+ 6,15 4,16 143 808 283x770x198 550x658x275 40/26/22 40/28/25 197.900
FTX35J3 + RX35K 3,3 3,5 A++ A+ 6,15 4,14 188 947 283x770x198 550x658x275 41/27/23 41/29/26 216.900
FTX50GV + RX50GV 5,0 5,8 A+ A+ 5,63 4,08 311 1578 290x1050x238 735x825x300 43/34/31 42/33/30 343.900
FTX60GV + RX60GVB 6,0 7,0 A A 5,37 3,88 391 1730 290x1050x238 735x825x300 45/36/33 44/35/32 411.900
C/FTXS-K/G
FTX-J3/GV
Oldalfali egység alacsony energiafogyasztással
és kiváló komfort szinttel.

Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FTXB25C + RXB25C 2,5 2,8 A+ A+ 6,02 4,01 145 838 283x770x216 550x658x275 -/40/26/21 -/40/28/25 173.900
FTXB35C + RXB35C 3,3 3,5 A+ A+ 6,05 4,06 191 966 283x770x216 550x658x275 -/41/27/23 -/41/29/26 189.900
FTXB50C + RXB50C 5,5 5,6 A+ A+ 5,93 4,27 324 1195 310x1065x224 753x855x328 44/40/35/32 44/40/35/32 299.900
FTXB60C + RXB60C 6,2 6,4 A+ A+ 6,09 4,06 359 1311 310x1065x224 753x855x328 46/43/37/33 46/43/37/33 359.900
Beltéri egység
Névleges teljesítmény

Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FVXG25K + RXG25L 2,5 3,4 A++ A++ 6,53 4,65 134 842 600x950x215 550x765x285 38/26/23 39/26/22/19 537.900
FVXG35K + RXG35L 3,5 4,5 A++ A++ 6,48 4,00 189 1087 600x950x215 550x765x285 39/27/24 40/27/23/19 647.900
FVXG50K + RXG50L 5,0 5,8 A A+ 5,41 4,18 324 1543 600x950x215 735x825x300 44/36/32 46/34/30/26 840.900
FVXS + RXS
Névleges teljesítmény
(kW)
Energiacimke SEER SCOP
Éves energiafogyasztás
(kWh)
Beltéri
egység
méretei
(mm)
Kültéri
egység
méretei
(mm)
Beltéri hangnyomásszint
(dBA)
magas/alacsony/csendes
üzemmód
Javasolt bruttó
fogyasztói árak
Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés Hűtés Fűtés M x Sz x H M x Sz x H Hűtés Fűtés Ft
FVXS25F + RXS25L3 2,5 3,4 A+ A+ 5,74 4,56 152 798 600x700x210 550x765x285 38/26/23 38/26/23 409.900
FVXS35F + RXS35L3 3,5 4,5 A+ A+ 5,60 3,93 219 1033 600x700x210 550x765x285 39/27/24 39/27/24 476.900
FVXS50F + RXS50L 5,0 5,8 A+ A 5,89 3,80 297 1546 600x700x210 735x825x300 44/36/32 45/36/32 649.900
• Kültéri egységek  több beltéri egységes alkalmazásra.
• Egy multi kültéri egységhez akár 5 beltéri egység csatlakoztatható;
• Mindegyik beltéri egység külön távvezérlővel rendelkezik, hogy külön
helyiségekbe lehessen szerelni. Ugyanazon fűtési vagy hűtési módon